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شعبه اروپایي دفتر ارتباط با دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکي 

تهران در کالج اروپایي اوسینا در بوداپست مجارستان راه اندازی شد.

نفرولوژي در  بیست و چهارمین کنفرانس  این دفتر در حاشیه 

بوداپست مجارستان با کمك پروفسور روزیوال، رئیس انستیتو آموزش 

و پژوهش دانشگاه سملوایز مجارستان و استاد وابسته دانشگاه علوم 

پزشکی تهران و دکتر میرزاحسیني، رئیس کالج اروپایي اوسینا 

شعبه اروپایي دفتر ارتباط با دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکي 

تهران روز شنبه 4 شهریور 96 در این کالج راه اندازی شد.

دانش آموختگان  دفتر  قائم مقام  گتمیری،  دکتر  برنامه  این  در 

اباغ دکتر میرزاحسیني را  دانشگاه متن پیام استاد بهادري و 

به عنوان مدیر این شعبه قرائت کرد.

دکتر گتمیری در نشستی که به همین منظور برگزار شد، با بیان اهداف 

راه اندازی این دفتر گفت: افتتاح این دفتر مقدمه ای است برای اینکه در 

ماه های آینده گردهمایی بزرگی در بوداپست برگزار کنیم تا بتوانیم در 

همزمان با برگزاری بیست و چهارمین کنفرانس سالانه نفرولوژي بوداپست راه اندازی شد

راه اندازی شعبه اروپایي 
دفتر ارتباط با دانش آموختگان 

دانشگاه علوم پزشکي تهران در بوداپست
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شوریوریرهش
شـــهاره امش

حدامکان تعداد زیادی از دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران 

را که در کشورهای اروپایی مقیم هستند دورهم جمع و این شعبه را به 

یکی از مراکز علمی و فرهنگی بزرگ تبدیل کنیم.

وی افزود: فارغ التحصیان دانشگاه علوم پزشکی تهران در سراسر جهان 

منشأ خدمات علمی و در حوزه سامت منشأ اثرات عمیق و بزرگی 

بوده اند و ما امیدواریم با جمع شدن در کنارهم انرژی های دانش آموختگان 

هم افزایی پیدا کند و بتوانند گام بزرگی را در جامعه جهانی بردارند.

دکتر گتمیری با بیان اینکه در طول سال های گذشته ٨0 تا 100 

هزار نفر از دانشگاه علوم پزشکی تهران فارغ التحصیل شده اند گفت: 

هرکدام از این دانش آموختگان در موقعیت خود منشأ اثرات بزرگی 

بوده اند چه در کسوت استادی که شاگردان بزرگی را تربیت کرده اند 

و چه در عرصه پزشکی که خدمات ارزشمندی ارائه داده اند.

که  را  خانه خودمان  ما،  اینکه  بیان  با  هم  میرزاحسینی  دکتر 

دکتر  از  نمی کنیم  فراموش  است  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه 

بهادری برای انتصاب خود به عنوان مدیر اولین دفتر اروپایی ارتباط 

با دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران قدردانی کرد و گفت: 

من شیفته شخصیت برجسته دکتر بهادری و همزمان افتادگی ایشان 

هستم. دانشجویان ایشان الان خودشان استادان بزرگی هستند و حتی 

دانشجوهای دانشجویان ایشان هم در بین اساتید مشغول فعالیت هستند.

وی با بیان اینکه در اروپا هستم اما قلبم همیشه با ایران است گفت: 

هنگامی که مشغول تدریس در کشورهای مختلف هستم همیشه 

صحنه های دانشگاه علوم پزشکی تهران برایم تداعی می شود و 

همواره در قلب اروپا تاش من این بوده که اسم ابن سینا را زنده 

کنم که در حد خودمان موفق بودیم و توانستیم این نام را در 

محیط های آکادمیک اروپا مطرح کنیم.

و  راضی  مسئولیت  این  از  گفت:  ادامه  در  میرزاحسینی  دکتر 

خوشحال خواهم بود اگر بتوانم ازاین پس دوچندان در خدمت 

دانشگاه علوم پزشکی تهران و همکاران خودم باشد و اسم بلند 

دانشگاه علوم پزشکی تهران را در اروپا مطرح کنم. با تمام توانم 

تاش خواهم کرد تا این مهم را پیگیری کنم.

متن پیام استاد بهادری به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

دانش آموختگان محترم، میهمانان عالی قدر

دانشگاه علوم پزشکی تهران از بیش از هشتاد سال پیش تاکنون 

همچون شـجره ای طیبه ثمر می دهـد و دانش آموختگانی اعم از 

پزشـک، دندان پزشک، داروساز، پرسـتار، ماما و دانش آموختگان 

رشـته های مرتبـط بـا حـوزه سـامت را تربیـت و روانـه جامعه 

جهانی می کند. این دانش آموختگان عموماً در نقاط مختلف دنیا 

و مراکز علمی و دانشـگاهی مشـغول کار و خدمت و منشـأ آثار 

ارزشـمند علمی و فرهنگی انـد. دفتر ارتباط بـا دانش آموختگان 

کـه از سـال 13٨4 )ه، ش(، ٢00٥ میـادی افتتاح شـده بر آن 

اسـت تـا بیـن ایـن دانش آموختـگان و دانشـگاه پلـی ارتباطـی 

برقـرار نمایـد و در سـایه ایـن ارتبـاط دوطرفـه موجبات رشـد 

را  دانش آموختـگان  تعالـی  و  پیشـرفت  و  دانشـگاه  توسـعۀ  و 
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فراهـم نمایـد. از سـال 13٨4 تاکنـون کانون هـای متعـددی از 

دانش آموختگان در رشـته های مختلف تأسـیس و تاش می کند 

تـا ارتبـاط منسـجمی را بیـن ایـن دانش آموختـگان و دانشـگاه 

برقـرار نمایـد. امروز کـه مقدمات تأسـیس شـعبۀ اروپایی دفتر 

ارتباط با دانش آموختگان دانشـگاه علوم پزشـکی تهران در شهر 

بوداپسـت مجارسـتان مهیا شـده امید دارم که این شعبه نسبت 

بـه برقـراری ارتباط بـا دانش آموختگان دانشـگاه در کشـورهای 

اروپایـی همـت گمـارد. ایـن دفتـر که بـا مدیریت جنـاب آقای 

دکتر میرزا حسـینی دانش آموختۀ گرامی دانشگاه و با همفکری 

و نظـارت جنـاب آقـای دکتر سـید منصـور گتمیـری قائم مقام 

دفتـر ارتبـاط بـا دانش آموختگان دانشـگاه و همکاری پروفسـور 

لسـلو روزیـوال عضو افتخـاری دفتـر ارتباط بـا دانش آموختگان 

تأسـیس می شـود در آینده خواهد توانسـت یکـی از بزرگ ترین 

شـبکه های دانش آموختـگان را در اروپـا فراهـم و منشـأ آثـار 

ارزشـمند علمـی و فرهنگـی بزرگـی در سـطح اروپـا و جهـان 

باشـد. به امیـد آن روز

پروفسور مسلم بهادری

رئیس دفتر ارتباط با دانش آموختگان

در متن حکم انتصاب دکتر میرزاحسینی هم آمده است:

جناب آقای دکتر میرزا حسینی

دانش آموخته گرامی دانشگاه علوم پزشکی تهران

سام علیکم

دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران گنجینه های ارزشمندی 

هستند که در سراسر دنیا در حوزه سامت مشغول به خدمت و منشأ 

آثار ارزشمند علمی و فرهنگی اند. دفتر ارتباط با دانش آموختگان دانشگاه 

علوم پزشکی تهران تاش می کند تا این دانش آموختگان برجسته در 

سراسر دنیا را شناسایی و در جهت ارتباط آنان با دانشگاه اقدام نماید. 

این دفتر بر این باور است که با برقراری این ارتباط مستمر، امکان 

بهره مندی دانشگاه و نیز دانش آموختگان جهت نیل به اهداف والای 

فرهنگی و علمی بهتر فراهم می شود.

از  بسیاری  مهاجرت  و  عزیمت  دیرباز محل  از  اروپا  از طرفی 

و  و هست  بوده  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  دانش آموختگان 

این انسان های ارزشمند در بسیاری از مراکز علمی، فرهنگی و 

دانشگاهی و مراکز درمانی اروپا منشأ خدمات ارزنده ای هستند. 

ازاین جهت شما را که فردی فرهیخته و عاقه مند به مسائل علمی 

و فرهنگی هستید را به عنوان مدیر اولین دفتر اروپایی ارتباط با 

دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران منصوب می نمایم 

تا با همکاری و نظارت آقای دکتر سید منصور گتمیری قائم مقام 

دفتر ارتباط با دانش آموختگان نسبت به راه اندازی شعبه اروپایی 

دفتر اقدام و به برقراری ارتباط با گروه های بزرگ دانش آموختگان 

دانشگاه مقیم اروپا همت گمارید.

دکتر مسلم بهادري

رئیـس دفتـر ارتبـاط با دانش آموختگان دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهران


